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LEIDY YOANA DURAN VALENCIA VENTAS Y SERVICIOS SAConflicto De la misma 
Especialidad

D  RODRIGO AVALOS OSPINA22/03/2024
01

110012205000
202201499

LEIDY SUSANA REAL RUEDA I.P.S. CLINICA JOSE A. RIVAS S.AConflicto De la misma 
Especialidad

D  RODRIGO AVALOS OSPINA22/03/2024
01

110012205000
202300104

SONIA CONSTANZA SIERRA CASTIBLANCO 
agente oficiosa de PAULA ALEJANDRA SIERRA 
C

NUEVA EPSOrdinario
D  RODRIGO AVALOS OSPINA5/04/2024

01
110013105012
202400579

ALEJANDRO RODRIGUEZ PEÑA XPLORE FRILLING SERVICES SUCURSAL 
COLOMBIA

Ordinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
22/03/2024

01
110013105038
201900654

SINTRAVALORES COMPAÑIA TRANSPORTADORA DE VALORES 
PROSEGUR DE COLOMBIA S.A

Ordinario
D CLAUDIA ANGELICA MARTINEZ 

CASTILLO
22/03/2024

01
110013105007
201800651

JOSE ALBERTO LUQUE BUSTOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
5/04/2024

02
110013105038
202200200

JORGE ELIECER VIGOYA CASAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
5/04/2024

01
110013105010
201900874

YENNY ALEXANDRA NUMPAQUE 
NUMPAQUE

SOLUCIONES Y ALTERNATIVAS DE MERCADEO 
EFECTIVA CTA y OTROS

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
5/04/2024

01
110013105021
201700087

VICTOR HERNANDO PARRA GAVIRIA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO3/04/2024

01
110013105013
202100095

HELVIA LUCIA RESTREPO DE PEÑA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO3/04/2024

02
110013105034
202000196

MISAEL DIAZ CELY ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO4/04/2024

01
110013105037
202000517

CLARA INES MORENO CABRERA ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 
CESANTIAS - PROTECCIÓN S.A.

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO3/04/2024

01
110013105024
202000430

EDGAR OSWALDO ROJAS CACHOPE COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO3/04/2024

01
110013105007
202100335
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BIBIANA ALEXANDRA ROSERO PERAZA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO3/04/2024

01
110013105041
202100472

HECTOR MENDEZ ALCALA OMNITEMPUS LIMITADAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105036
201900133

ORLANDO CASTELLANOS MANTILLA EMPRESA COL. DE PETROLEOS  ECOPETROL SAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105032
202200394

JESUS ANTONIO PEREZ LANCHEROS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105039
202300095

LUIS FERNANDO CONTRERAS GOMEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105013
202200561

ANGELA LILIANA CONTRERAS GUTIERREZ CORPORACION DEFENSORIA MILITAROrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105023
202300295

BRAYAN JAVIER MONTOYA PORRAS TEXTIL COLOROrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105028
202100120

LUIS HUMBERTO PEÑA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105005
202200430

WASHINGTON MEDARDO MEZA ACOSTA CENTRO MEDICO OFTALMOLOGICO Y 
LABORATORIO CLINICO ANDRADE NARVAEZ 
COLCAN LTDA

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105003
202100060

PATRICIA LUCIA DEL PILAR ESCOBAR 
ALONSO

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA21/03/2024

01
110013105033
202200025

BEATRIZ OFIR GIRALDO LOAIZA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

02
110013105007
202100128

FERNANDO OSORIO RODRIGUEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105012
202300032

ANDRES FELIPE RESTREPO CORTES SERVIENTREGA S.A. Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105039
202300149

BOLIVAR COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. SEGUROS DE VIDA SUR AMERICANA S.A. Y 
OTROS

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105046
202300413

CARMEN ROSA CARVAJAL ORTIZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105021
202200342

LIBARDO FONSECA HERRERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105023
202300038

ANA MERCEDES VALERO ORTIZ CONTINAUTOS SASOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105017
202000397
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SONIA TERESA CARO BELTRAN JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE 
INVALIDEZ Y OTRO

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105021
201800570

FABIO CAICEDO GOMEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105039
202200547

KATIA PINZON ARAGUREN COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105026
202200271

YESITH CARRANZA PIÑA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105032
202200390

EPS SANITAS S.A. ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN 
SALUD-ADRES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

02
110013105038
201900461

JOSE FERNANDO SUAREZ MOYA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105013
202200366

MARIA FERNANDA SANTOS ESPINOSA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105001
202100676

ELIZABETH RODRIGUEZ PINILLA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105028
202200280

GABRIEL IGNACIO LATORRE DUARTE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105022
202200292

LUIS MARIO RUIZ CIFUENTES FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILESOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105033
202000044

EDITH JANETH RIVERA MEZA MARTHA DELIA GARZON DE ARBELAEZOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105028
201200181

ELSA MYRIAM BERMEJO CUBIDES COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105019
202100560

CLAUDIA PATRICIA SARMIENTO SEGURIDAD ATEMPI LIMITADAOrdinario
d GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105007
202200007

CARLOS MARIO DE JESUS LALINDE 
CARDONA

UNVERSIDAD INCCA DE COLOMBIAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105002
202000272

COLFONDOS S.A. STF GROUP SAEjecutivo
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105025
202300071

ANA MARIA AURORA MESA BETANCOURT COLPENSIONES Y OTROEjecutivo
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

02
110013105038
201700198

ALEJANDRO SANCHEZ GUERRERO FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
COLOMBIA FUAC

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105016
202100542
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DIANA SOLANYI PALMAR HERNANDEZ CEYM COMPAÑIA ELECTRICA Y MECANICA 
SAS

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105017
202000311

EVELIO CARABALI COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105007
202200024

MARINO DUQUE IDARRAGA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105017
202100463

FERNANDO PATIÑO DAZA Y OTROS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ejecutivo
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105002
201900676

MARIA CECILIA ARANGO OSPINA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105034
202000148

ADRIANA CONSUELO DIAZ INFANTE COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105005
202200590

EXNETH GONZALEZ HERNANDEZ SANDRA MILENA LONDOÑO RIOSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105030
202000027

MARIA DEL ROSARIO ESCOBAR GIRONA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

03
110013105036
202000206

ANYIE PAOLA GARAVITO GONZALEZ CAPITAL SALUD EPS Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105014
202100346

DERLEY QUIÑONES MONTEALEGRE ANIBAL ARTURO CHAPARRO CONTRERASOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105015
202300052

MELISA BLANCO ZAMBRANO LAURA MERCEDES ABRIL RUEDAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

02
110013105031
202200385

ALVARO MILLAN RUANO EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105013
202100406

NURY MILENA HERNANDEZ MARTINEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105043
202300253

MIGUEL ANTONIO MENDOZA RUIZ BENHABITAT SASOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105024
202100368

SERGIO ANDRES FORERO CASTILLO SERVIENTREGA S.A. Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105025
202300159

NUBIA SANGUINO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

01
110013105017
202200244

LUIS CARLOS PEÑA HERNANDEZ ANDA INVERSIONES S.A.SOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA5/04/2024

02
110013105016
201800648
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NUBIA HELENA SANCHEZ GARCIA INGECON S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
21/03/2024

02
110013105014
201700641

MARIA PATRICIA AFANADOR GOMEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL4/04/2024

01
110013105033
202000388

MARIA VICTORIA BERNATE LEON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL5/04/2024

01
110013105038
202100479

CLARA INES VILLAMIZAR BONILLA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL4/04/2024

01
110013105026
202300140

FRANCISCO JAVIER NAVARRETE ULLOA FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES 
NACIONALES DE COLOMBIA

Ordinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

01
110013105016
201900176

FLOR ANGELA ROJAS ORTIZ ALBERTO HENRY ZULUAGA GONZALEZOrdinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

02
110013105032
202200173

FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A

JAIRO BERNAL HERNANDEZEjecutivo
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

01
110013105010
202300095

SANDRA JASMIN QUINTERO AMAYA SUBRED INTEGRADA SERVICIOS DE SALUD 
SUR ESE HOSPITAL EL TUNAL

Ordinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

01
110013105016
202000053

HELBERT ALEXANDER RODRIGUEZ 
MALAVER

LILIA MURCIA DE GONZALEZEjecutivo
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

01
110013105027
202200229

JOSE GIOVANNI AREVALO PARQUE DE LA AVENIDA P.H.Ordinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ22/03/2024

03
110013105028
201900742

BLANCA NIEVES ESTUPIÑAN ROMERO ACERIAS PAZ DEL RIO S AOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105030
202100109

MARIA MAGDALENA DEL SOCORRO 
RAMIREZ

AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. 
AVIANCA

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

02
110013105025
201900396

CONSUELO RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105036
202100242

EDGAR JAVIER FERNANDEZ ARZUAGA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105005
202100478

JOSE BERLIO OSORIO TAVERA GENERAL MOTORS COLMOTORES SAOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105041
202200286

NIDIA JUDITH GARZON SANTANA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105014
202000085

JAVIER ORLANDO MUÑOZ LUNA CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DE VILLA 
ALSACIA PH

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105013
202100250
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JULIO CESAR SAAVEDRA PARRA ESTUDIOS E INVERSIONES MEDICAS S.A. 
ESIMED

Ejecutivo
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105039
201900070

ISABEL CRISTINA MARIN ORTIZ UGPPOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105002
202100161

JUAN PABLO SEGUNDO GUTIERREZ LUIS ALFREDO SUAREZ GAITAN Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105008
201900115

LEONARDO ARCE BONILLA SERVIENTREGA S.A. Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105036
202200387

EDWARD ANDRES CAMACHO JEREZ SERVIENTREGA S.A. Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105046
202300261

RUBEN DARIO ESCOBAR BURITICA FIDUCIARIA DE OCCIDENTE S.A.Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105023
202300312

BARBARA GISELA LEPELEY SALGADO BGC Y COMPAÑIA SASOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105015
202300267

FRANK GIOVANNY OTAVO PINTO MEGALINEA SAOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105028
201900776

GONZALO BULLA CI FLORES COLON LTDAOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

02
110013105032
201800736

LILIA ELVIRA GONZALEZ ROJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105035
202200239

STELLA MORA GUEVARA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105016
201900733

LUIS DANIEL MORENO SALCEDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105026
202100260

MARIA EUGENIA UMBASIA SALGADO PATRIMONIO AUTONOMO DE REMANANTES 
DE CAPRECOM EN LIQUIDACION y OTRO

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105016
201500159

JOAQUIN JAIMES MORENO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE5/04/2024

01
110013105039
202200224

JEFREY DIAZ PECHA CANAL CAPITALOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
22/03/2024

01
110013105001
202100525

CARLOS ENRIQUE MALDONADO 
RODRIGUEZ

UGPPEjecutivo
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
18/03/2024

04
110013105029
201700021

EPS SANITAS ADRESOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
22/03/2024

01
110013105038
201600502
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ZENON GIL PARRA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105033
202200135

CARLOS ALBERTO MORENO DIAZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105034
202100511

MARY NELCY CEPEDA SANDOVAL FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS 
CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105010
202100539

LUZ YOLANDA MENDIETA SÁNCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105013
202000230

LUIS ALFREDO MENDEZ GARCÍA COLFONDOS PENSIONES Y CESANTIAS S.A.Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
20/03/2024

01
110013105010
201800262

JOSE BERARDO CARMONA MEJIA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105031
202300457

MABEL GOMEZ CASAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105020
202200272

HECTOR ALFONSO CLAVIJO CRUZ PROTECCION S.A. Y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105033
201800599

BYRON MARIN LONDOÑO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105033
201800331

JAIME ROMERO CARRILLO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105016
202200261

NOHORA CONSUELO MUÑOZ ROJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105013
202000218

LUIS EDILBERTO ROA MENDOZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105019
202200304

VICTOR MAURICIO PEREZ HERRAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
22/03/2024

01
110013105036
202100085

MARIA VICTORIA SANCHEZ VALENCIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105021
202200218

NELCY BONILLA YUNDA ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN 
SALUD-ADRES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
5/04/2024

01
110013105032
202300001
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

08/04/2024

08/04/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


